
Jak se tak toulám

Olympic

Jen tak se loudám tímhletím městem
po ulicích, kde každej centimetr znám
Jdu za svou představou, že dnešek bude oslavou
tý vzácný chvíle, kdy volno mám

Vyrazím, nejdřív sám
půjdu tam, kam budu chtít
zavolám, známým svým
do rána pak budeme žít, jo

Jak já se těšil, až přijde chvíle
kdy aspoň na den všechny kalendáře spálím
až lehnou popelem a já si se svým večerem
sá poradím, tak jak jen já smím

Mít jednou volnej den já dávno jsem chtěl
co plánů jsem měl, kam všude bych šel
A teď se loudám podél šedivejch zdí
jak prázdnej stín a nevím co s ním

Mít jednou volnej den jak dávno jsem chtěl
co plánů jsem měl, kam všude bych šel
A teď se ploužím podél šedivejch zdí
jak prázdnej stín a nevím co s ním

Jen tak se loudám a kžadým krokem
cítím jak tiše vadnou přádní v duši mý
Zkoušel jsem co se dá a nikdo nikde nezvedá
a teď si připadám jak ztracený

Jen tak se loudám tímhletím městem
po ulicích, kde každý další krok je težký
a jen to jediné, že tenhle ten den pomine
je tím, co mou noc dneska potěší, je

Zda výplatní bůh je ten tam
snad bych to oslavit měl
Volný den, ha, nikdy jsem
žádnej den tak nenáviděl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

